
ZARZĄDZENIE Nr 54/2021 

    Wójta Gminy Budziszewice 

    z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Budziszewice. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) , art.230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. Poz.305, poz.1773, poz.1927 i 1981), Wójt 

Gminy zarządza co następuje: 

 

 §1. Przygotowany projekt  uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Budziszewice przedłożyć  Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Łodzi celem zaopiniowania. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy 

 

                  Marian Holak  

 


